Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

2.00 24588 Fumigador de mochila, 20 lts, Pretul 0.00 625.000000 1,250.00Pieza

1.00 18146 Sopladora/Aspiradora eléctrica 1,440W, c 0.00 1,702.586200 1,702.59pieza

Total

I.V.A.

IVA 0%

Subtotal 2,952.59

TRES MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.

3,225.00

0.00Descuento

0.00

272.41

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Ostg2bbQ1DvkHXSpNP3lQnP2Nw Zba2dKtXEeVfoD5YXteRw /FJ+jTmJczccSfVAoxXT2Lkc4Pw R/NSor0OtXqdfteE9sTenEk4rU